[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июня 2020 г. N 372

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО УВЕКОВЕЧЕНИЮ ПАМЯТИ ВЫДАЮЩИХСЯ ЛИЧНОСТЕЙ И ЗНАМЕНАТЕЛЬНЫХ
СОБЫТИЙ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И ВЕДЕНИЕ РЕЕСТРА
МЕМОРИАЛЬНЫХ ДОСОК И ПАМЯТНЫХ ЗНАКОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24 ОКТЯБРЯ 2017 ГОДА N 431

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области
от 14.12.2020 N 817)

В соответствии с областным законом от 20 июня 2019 года N 49-оз "Об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Определить комитет по культуре и туризму Ленинградской области органом исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченным на реализацию мероприятий по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в Ленинградской области и ведение реестра мемориальных досок и памятных знаков Ленинградской области.
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 14.12.2020 N 817)
2. Утратил силу с 1 января 2021 года. - Постановление Правительства Ленинградской области от 14.12.2020 N 817.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета по сохранению культурного наследия.
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 14.12.2020 N 817)

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко